
2017 年 8 月 8 日 

株式会社アフレル 

 

お盆期間中の出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。 誠に勝手ながら、下記の通り、お盆期間中の出荷業務を停止させていただきます。 

期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願いいたします。  

 

【出荷停止期間】 2017年8月11日(金)～2017年8月15日（火） 

 

■出荷について 

ご注文はメール、オンラインショップにて随時受付しております。 

2017年8月10日(木)午前9：00以降のご注文につきましては、2017年8月16日（水）以降に 

順次出荷いたします。  

 

※2017年8月10日（木）午前9時までのご注文分は8月10日（木）に出荷いたします。 

※お支払方法が「銀行振込」のお客様は、2017年8月10日(木)午前9：00時点でご入金が 

確認できたご注文分のみ、8月10日（木）に出荷いたします。 

 

■お問い合わせについて 

出荷業務のみ停止となりますので、メール・FAXでのお問合せにつきましては、 

通常通り順次ご返信いたします。 [※土日祝日は除く] 

 

何卒ご了承いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

株式会社アフレル 

福井本社/カスタマーセンター 

〒918-8231 福井市問屋町3丁目111番地  

TEL: 0776-25-0303  FAX: 0776-25-0309  

Mail：info@afrel.co.jp 

URL：http://wwws.afrel.co.jp 


